Café de Paris, 50g [l

Fiir die legendare Butter und zum Wiirzen von Gemiise, Sofsen und

mehr.
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Qualitat
Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle

DE-OKO-001 | BCS Café‘
dg Paris
Zollrechtliche Herkunft [ =

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungslander
ja

FUr die legendére Butter,
fir Gemise, Pasta,

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

SoBen und mehr.

Verarbeitungsland
Deutschland

Zutaten
Kurkuma*, SENF* Rosmarin*, Petersilie*, Tomate*, Knoblauch*, Paprika* Majoran*, Limette*, Estragon*, Barlauch*, Dillspitzen*

enthalt folgende allergene Zutaten: Senf

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Die raffiniert abgeschmeckte Butter ist stets das i-Tupfelchen auf dem Steak. Mit ihrer fruchtigen Note begleitet die Gewiirzmischung
ebenso gekonnt Fisch, Gefliigel, Gemiise oder Gratins.

Besonderheiten
Limitierte Auflage!

Kurzbeschreibung
Fur die legendére Butter und zum Wurzen von Gemise, Sofsen und mehr.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Fur die legendére Butter und zum Wirzen von Gemiise, Nudeln, Fisch, Soféen und mehr.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Die geoffnete Packung bitte stets gut verschliefden, Trocken lagern
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Fiir die legendare Butter und zum Wiirzen von Gemiise, Sofsen und

mehr.
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GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
1669 m”” " "‘"H H”" " |r NHlH 174161
L70123L67166902 L70123467166995
Allergiehinweise

Spuren moglich: Sellerie, Umbelliferae
enthalten: Senf
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

nicht enthalten: Koriander, Vanillin

Weitere Eigenschaften

glutenfreiv [l laktosefreiv' @l Lebensmittel gentechnikfreiv’
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Fiir die legendare Butter und zum Wiirzen von Gemiise, Sofsen und
mehr.
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Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
AL AT
£"012346"166902 4012346"166995
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. nicht gesﬁ@t
Verarbeitungsweise........................ooio getrocknet
Qualitat
Bio-Erzeugnis..................c.ccccocooiiiiie e, ja
Staatliche Slegel ............................................................................ Bjo-SiegeL EU Bio-Logo
I:éinderzusatz des EU-LOGOS...............cocoooviiiiiiiiiieee EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................ccooioiieee DE-OKO-001
Gesetzliche Angaben
Rechtliche Bezeichnung des Produkts........................ Gewiirzmischung
Inverkehrbringer...................o Ulrich Walter GmbH, Dr. Jiirgen-Ulderup-Strafe 12, D-49356 Diepholz

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart........................cocooiiiioie e,
Verpackungsmaterial

Preise und Konditionen
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